

Instituția de învățământ superior: Academia de Studii Economice București
 Facultatea: Business și Turism
 Departamentul: Business, Științele Consumatorului și Managementul Calității
 Poziția postului: 12
 Disciplinele postului: Comerț Electronic, E-Business
 Domeniul: Administrarea Afacerilor

**Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru ocuparea
 postului de PROFESOR UNIVERSITAR**
 publicat în Monitorul Oficial al României, partea a III, nr. 438 din data de 29.11.2023

Candidat: **ALBĂSTROIU – NĂSTASE IRINA**; Data nașterii: 19.11.1981;
 Funcția actuală: Conferențiar universitar; Data numirii în funcția actuală: 18.02.2019;
 Instituția: Academia de Studii Economice București

1. Studiile universitare

Nr.crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Management	Managementul Resurselor Umane	2004-2006	Diplomă de Master
2.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Comerț	Marketing	2000-2004	Licență în Științe Economice
3.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Management	Administrație Publică	2000-2004	Licență în Științe Administrative

2. Studiile de doctorat

Nr.crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice București, Școala Doctorală	Economie	2005-2010	Doctor în Economie

3. Studiile și bursele doctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr.crt.	Țara / instituția	Domeniul / specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.				

4. Atestat de abilitare

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice București	Administrarea Afacerilor	sept. 2022 (Ordin nr. 5744/29.09.2022)	Conducător doctorat

5. Grade didactice / profesionale

Nr.crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul / postul didactic sau gradul profesional
1.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Business și Turism (fostă Comerț)	Administrarea Afacerilor	2019 - prezent	Conferențiar universitar
2.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Business și Turism (fostă Comerț)	Administrarea Afacerilor	2011 - 2019	Lector universitar
3.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Comerț	Administrarea Afacerilor	2008 - 2011	Asistent universitar
4.	Academia de Studii Economice București, Facultatea de Comerț	Administrarea Afacerilor	2005 - 2008	Preparator universitar

6. Îndeplinirea obligatorie, în conformitate cu Anexa nr. 1 la Metodologia de concurs, a cerințelor pentru obținerea calificativului FOARTE BINE

Profesor universitar - Condiții care trebuie îndeplinite pentru promovare

a) $S \geq 4$; $P \geq 2$; $C \geq 1,2$

Acest **criteriu este îndeplinit**, având în vedere **punctajul obținut**, anume: $S=30,67$; $P=22,17$; $C=8,50$ (a se vedea pct. 7. Realizări profesional-științifice, precum și lista de lucrări).

b) Din cele maxim 10 articole, candidatul trebuie să fie autor sau coautor a cel puțin două articole publicate în reviste cotate ISI cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15:

Acest **criteriu este îndeplinit**, având în vedere că am publicat, în calitate de autor principal sau co-autor, **13 articole în reviste (ISI) Web of Science (Social Sciences Citation Index/Social Sciences Citation Index Expanded), cu AIS nenul, 11 dintre acestea fiind în reviste cu AIS mai mare decât 0,15, potrivit JCR 2022 (a se vedea pct. 7. Realizări profesional-științifice, precum și lista de lucrări)**, iar dintre acestea menționez cele mai recente două articole publicate în reviste (ISI) Web of Science cu AIS mai mare decât 0,15, anume:

- Vasiliu Cristinel, Felea Mihai, **Albăstroiu Năstase Irina**, Bucur Mihaela, Istrate Scradeanu Adrian - *Exploring the Advantages of Using Social Media in the Romanian Retail Sector*, Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 18(3), 2023, pp.1431-1445, ISSN: 0718-1876, DOI: 10.3390/jtaer18030072, WOS: 001073687100001, revistă indexată (ISI) Web of Science (SSCI), AIS 0,641

<https://www.mdpi.com/0718-1876/18/3/72>

<https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:001073687100001>

- **Albăstroiu Năstase Irina**, Negruțiu Cristian, Felea Mihai, Acatrinei Carmen, Cepoi Andrei, Istrate Adrian - *Toward a Circular Economy in the Toy Industry: The Business Model of a Romanian Company*, Sustainability, 14(1), 2022, 22, eISSN: 2071-1050, DOI: 10.3390/su14010022, WOS: 000751279500001, revistă indexată (ISI) Web of Science (SSCI), AIS 0,527

<https://www.mdpi.com/2071-1050/14/1/22/htm>

<https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000751279500001>

c) Candidatul pentru titlul de profesor, CSI și abilitare trebuie să aibă un număr minim de 4 articole ISI cu AIS nenul, din care minim 2 din categoriile Core Economics și/sau Infoeconomics:

Acest **criteriu este îndeplinit**, deoarece am publicat, în calitate de autor principal sau co-autor, **13 articole în reviste (ISI) Web of Science (Social Sciences Citation Index/Social Sciences Citation Index Expanded), cu AIS nenul, 10 dintre acestea fiind în reviste cu AIS mai mare decât 0,15, potrivit JCR 2022, din categoriile Core Economics (a se vedea pct. 7. Realizări profesional-științifice, precum și lista de lucrări)**, iar dintre acestea menționez cele mai recente patru articole publicate în reviste (ISI) Web of Science cu AIS nenul (mai mare decât 0,15), din categoriile Core Economics, anume:

- Vasiliu Cristinel, Felea Mihai, **Albăstroiu Năstase Irina**, Bucur Mihaela, Istrate Scradeanu Adrian - *Exploring the Advantages of Using Social Media in the Romanian Retail Sector*, Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research, 18(3), 2023, pp.1431-1445, ISSN: 0718-1876, DOI: 10.3390/jtaer18030072, WOS: 001073687100001, revistă indexată (ISI) Web of Science, categoria Business (SSCI), AIS 0,641

<https://www.mdpi.com/0718-1876/18/3/72>

<https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:001073687100001>

- **Albăstroiu Irina**, Enache Calcedonia, Cepoi Andrei, Istrate Adrian, Andrei Teodora Liliana - *Adopting IoT-Based Solutions for Smart Homes. The Perspective of the Romanian Users*, Amfiteatru Economic, 23(57), 2021, pp.325-341, ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104, DOI: 10.24818/EA/2021/57/325, WOS:000641700100002, revistă indexată (ISI) Web of Science, categoriile Economics, Business, Management (SSCI), AIS 0,250

https://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_3011.pdf

<https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000641700100002>

- Onete Cristian Bogdan, **Albăstroiu Irina**, Dina Răzvan - *Reuse of Electronic Equipment and Software Installed on Them - an Exploratory Analysis in the Context of Circular Economy*, Amfiteatru Economic, 20(48), 2018, pp.325-339, ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104, DOI: 10.24818/EA/2018/48/325, WOS: 000439567500007, revistă indexată (ISI) Web of Science, categoriile Economics, Business, Management (SSCI), AIS 0,250

https://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_2722.pdf

<https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000439567500007>

- Vasiliu Cristinel, Felea Mihai, **Albăstroiu Irina**, Dobrea Mihaela - *Exploring Multi-Channel Shopping Behavior Towards IT&C Products, Based on Business Students Opinions*, Amfiteatru Economic, 18(41), 2016, pp.184-198, ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104, WOS: 000371713100013, revistă indexată (ISI) Web of Science, categoriile Economics, Business, Management (SSCI), AIS 0,250
http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_2498.pdf
<https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000371713100013>

Profesor universitar - Standarde minimale ce trebuie îndeplinite cumulativ pentru promovare - calificativ "foarte bine"

d) Publicarea a cel puțin două cursuri universitare, în calitate de unic autor sau co-autor, în domeniul disciplinelor postului scos la concurs, în edituri naționale sau internaționale de prestigiu:

Acest **criteriu este îndeplinit**, având în vedere că am publicat, în calitate de autor principal sau co-autor, 9 cărți la edituri naționale recunoscute și 4 studii/capitole/lucrări în volume apărute la edituri internaționale (a se vedea lista de lucrări), iar dintre acestea menționez cursurile universitare publicate, în calitate de unic autor sau co-autor, anume:

- Săseanu Andreea, **Albăstroiu Irina**, Grosu Raluca Mariana - *Comerț. Noțiuni fundamentale*, Editura ASE (editură acreditată CNCS, de prestigiu recunoscut), București, 2021, 140 pg., ISBN 978-606-34-0360-6;

https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/238169

- **Albăstroiu Irina** – *e-Business: elemente fundamentale*, Editura ASE (editură acreditată CNCS, de prestigiu recunoscut), București, 2017, 254 pg., ISBN 978-606-340-183-1;

https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/221684

- Săseanu Andreea, **Albăstroiu Irina**, Grosu Raluca Mariana - *Economia comerțului intern și internațional. Abordări teoretice*, Editura Uranus (editură acreditată CNCS), București, 2015, 222 pg., ISBN 978-606-699-010-3;

https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/203844

- Costea Carmen, Săseanu Andreea, Angheluță Andrei, **Mărunțelu (Albăstroiu) Irina**, Stanciu Miltiade, Vârgă-Ungureanu Anca - *Economia comerțului intern și internațional. Probleme aplicative*, Editura Uranus (editură acreditată CNCS), București, 2009, 391 pg., ISBN 978-973-7765-73-4;

https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/167102

- Vasiliu Cristinel, Felea Mihai, **Mărunțelu (Albăstroiu) Irina**, Caraiani Gheorghe - *Logistica și distribuția mărfurilor*, Editura ASE (editură acreditată CNCS, de prestigiu recunoscut), București, 2008, 199 pg., ISBN 978-606-505-148-5.

https://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/164225

e) Recenzor pentru reviste naționale și/sau internaționale indexate cel puțin BDI sau pentru conferințe internaționale

Acest **criteriu este îndeplinit**, astfel:

- Reviewer în perioada 2016 - prezent pentru revista Amfiteatru Economic și membru Editorial Office (revistă indexată (ISI) Web of Science - Social Sciences Citation Index, categoriile Business, Economics, Management), ISSN Print: 1582-9146 & e-ISSN: 2247-9104 (a se vedea Adeverința depusă la dosar, precum și site-ul revistei http://www.amfiteatruconomic.ro/BordEditorial_RO.aspx);

- Reviewer în perioada 2020 - prezent pentru 9 publicații - MDPI Journals, astfel: pentru revistele Sustainability (EISSN 2071-1050), Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research (ISSN/EISSN 0718-1876), Applied Sciences (EISSN 2076-3417), Electronics (EISSN 2079-9292), International Journal of Environmental Research and Public Health (EISSN 1660-4601) și Mathematics (EISSN 2227-7390) - reviste indexate (ISI) Web of Science - Social Sciences Citation Index, precum și pentru revistele Administrative Science (EISSN 2076-3387), Social Sciences (EISSN 2076-0760) și Information (EISSN 2078-2489) - reviste indexate (ISI) Web of Science - Emerging Sources Citation Index (a se vedea Certificatul depus la dosar, precum și secțiunea Peer Review din cadrul profilului Web of Science: <https://www.webofscience.com/wos/author/record/AAN-1428-2020> și ORCID <https://orcid.org/0000-0003-4159-0572>);

- Reviewer în perioada 2015 - prezent pentru Conferința Internațională BASIQ, desfășurată anual și ale cărei lucrări sunt indexate (ISI) Web of Science – Conference Proceedings Citation Index (a se vedea Adeverința depusă la dosar, precum și site-ul conferinței <https://www.conference.ase.ro/about-the-conference/board/conference-committee/>).

7. Realizări profesional-științifice

Articole publicate în reviste indexate Web of Science cu scor absolut de influență (AIS) mai mare de 0,15

Nr. crt.	Articole publicate în reviste indexate ISI Web of Science cu scor absolut de influență (AIS) mai mare decât 0,15	M	N	AIS	Punctaj
1	Vasiliu Cristinel, Felea Mihai, Albăstroiu Năstase Irina , Bucur Mihaela, Istrate Scradeanu Adrian - Exploring the Advantages of Using Social Media in the Romanian Retail Sector, <i>Journal of Theoretical and Applied Electronic Commerce Research</i> , 18(3), 2023, pp.1431-1445 ISSN: 0718-1876 DOI: 10.3390/jtaer18030072 WOS: 001073687100001 https://www.mdpi.com/0718-1876/18/3/72 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:001073687100001	10	5	0,641	3,846
2	Albăstroiu Năstase Irina , Negruțiu Cristian, Felea Mihai, Acatrinei Carmen, Cepoi Andrei, Istrate Adrian - Toward a Circular Economy in the Toy Industry: The Business Model of a Romanian Company, <i>Sustainability</i> , 14(1), 2022, 22 eISSN: 2071-1050 DOI: 10.3390/su14010022 WOS: 000751279500001 https://www.mdpi.com/2071-1050/14/1/22/htm https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000751279500001	6	6	0,527	1,581
3	Albăstroiu Irina , Enache Calcedonia, Cepoi Andrei, Istrate Adrian, Andrei Teodora Liliana - Adopting IoT-Based Solutions for Smart Homes. The Perspective of the Romanian Users, <i>Amfiteatru Economic</i> , 23(57), 2021, pp.325-341 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 DOI: 10.24818/EA/2021/57/325 WOS: 000641700100002 https://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_3011.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000641700100002	10	5	0,250	1,500
4	Onete Cristian Bogdan, Albăstroiu Irina , Dina Răzvan - Reuse of Electronic Equipment and Software Installed on Them - an Exploratory Analysis in the Context of Circular Economy, <i>Amfiteatru Economic</i> , 20(48), 2018, pp.325-339 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 DOI: 10.24818/EA/2018/48/325 WOS: 000439567500007 https://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_2722.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000439567500007	10	3	0,250	2,000
5	Vasiliu Cristinel, Felea Mihai, Albăstroiu Irina , Dobrea Mihaela - Exploring Multi-Channel Shopping Behavior Towards IT&C Products, Based on Business Students Opinions, <i>Amfiteatru Economic</i> , 18(41), 2016, pp.184-198 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 WOS: 000371713100013 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_2498.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000371713100013	10	4	0,250	1,750

6	Albăstroiu Irina , Felea Mihai - Enhancing the Shopping Experience through QR Codes: the Perspective of the Romanian Users, <i>Amfiteatru Economic</i> , 17(39), 2015, pp.553-566 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 WOS: 000365279900004 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_2409.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000365279900004	10	2	0,250	2,250
7	Albăstroiu Irina , Felea Mihai, Vasiliu Cristinel - Geographic Information System - Modern Teaching Method in Business Administration, <i>Amfiteatru Economic</i> , 16(37), 2014, pp.770-783 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 WOS: 000344542400006 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1312.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000344542400006	10	3	0,250	2,000
8	Felea Mihai, Albăstroiu Irina - Defining the Concept of SCM and its Relevance to Romanian Academics and Practitioners, <i>Amfiteatru Economic</i> , 15(33), 2013, pp.74-88 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 WOS: 000314746900006 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_1176.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000314746900006	10	2	0,250	2,250
9	Mărunțelu (Albăstroiu) Irina - The Particularities of Logistics Related to e-Commerce, <i>Amfiteatru Economic</i> , 10(24), 2008, pp.177-191 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 WOS:000259826700015 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_33.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000259826700015	10	1	0,250	2,500
10	Mărunțelu (Albăstroiu) Irina - Self-regulation of the e-Commerce in Romania – Possible Solution for the Limitation of e-Frauds, <i>Amfiteatru Economic</i> , 10(23), 2008, pp.142-148 ISSN Print: 1582-9146, e-ISSN: 2247-9104 WOS:000259826600024 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_337.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000259826600024	10	1	0,250	2,500
TOTAL Punctaj P					22,177

Citări în reviste ISI cu AIS nenu

Nr. crt.	Articolul citat	Revista si articolul in care a fost citat	Cuartila	Categorie de încadrare	AIS	Punctaj
1	Albăstroiu Năstase Irina, Negruțiu Cristian, Felea Mihai, Acatrinei Carmen, Cepoi Andrei, Istrate Adrian - Toward a Circular Economy in the Toy Industry: The Business Model of a Romanian Company, <i>Sustainability</i> , 14(1), 2022, 22 eISSN: 2071-1050 DOI: 10.3390/su14010022 WOS: 000751279500001 https://www.mdpi.com/2071-1050/14/1/22/html https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000751279500001	Tvorun-Dunn, M., Pascaru, N. - Environmentalism Polluted: Consumerism and Complicity in Studio Ghibli's Media Mix, <i>Journal of Cultural Economy</i> , 16(6), 2023, pp. 886-907 ISSN: 1753-0350, eISSN: 1753-0369 DOI:10.1080/17530350.2023.2225548 WOS: 001032242500001 https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/17530350.2023.2225548 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:001032242500001	Q1	Economics	3,180	1
2	Albăstroiu Năstase Irina, Negruțiu Cristian, Felea Mihai, Acatrinei Carmen, Cepoi Andrei, Istrate Adrian - Toward a Circular Economy in the Toy Industry: The Business Model of a Romanian Company, <i>Sustainability</i> , 14(1), 2022, 22 eISSN: 2071-1050 DOI: 10.3390/su14010022 WOS: 000751279500001 https://www.mdpi.com/2071-1050/14/1/22/html https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000751279500001	Liao, H.T., Pan, C.L., Zhang, Y. - Collaborating on ESG Consulting, Reporting, and Communicating Education: Using Partner Maps for Capability Building Design, <i>Frontiers in Environmental Science</i> , 11, 2023, 1119011 eISSN: 2296-665X DOI:10.3389/fenvs.2023.1119011 WOS: 000963573700001 https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fenvs.2023.1119011/full https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000963573700001	Q2	Environmental Sciences	0,983	0,75
3	Albăstroiu Năstase Irina, Negruțiu Cristian, Felea Mihai, Acatrinei Carmen, Cepoi Andrei, Istrate Adrian - Toward a Circular Economy in the Toy Industry: The Business Model of a Romanian Company, <i>Sustainability</i> , 14(1), 2022, 22 eISSN: 2071-1050 DOI: 10.3390/su14010022 WOS: 000751279500001	Tu, J.C., Chu, K.H., Gao, D.Z., Yang, C. - Analyzing Decision-Making Factors of Green Design for Kid's Toys Based on the Concept of Product Lifecycle, <i>Processes</i> , 10(8), 2022, 1523 eISSN: 2227-9717 DOI: 10.3390/pr10081523 WOS: 000845734300001 https://www.mdpi.com/2227-9717/10/8/1523	Q2	Engineering, Chemical	0,434	0,75

	https://www.mdpi.com/2071-1050/14/1/22/html https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000751279500001	https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000845734300001				
4	Săseanu Andreea Simona, Ghiță Simona Ioana, Albăstroiu Irina, Stoian Carmen-Alexandra - Aspects of Digitalization and Related Impact on Green Tourism in European Countries, <i>Information</i> 11(11), 2020, 507 eISSN: 2078-2489 DOI:10.3390/info11110507 WOS: 00059402170000 https://www.mdpi.com/2078-2489/11/11/507 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000594021700001	Morrone, D., Tarulli, A., Silvestri, R., Santovito, S. - Generation Z, Tourism and Hospitality: the Legacy of COVID-19, <i>British Food Journal</i>, 126(1), 2023, pp.205-222 ISSN: 0007-070X eISSN: 1758-4108 DOI: 10.1108/BFJ-11-2022-0972 WOS: 000980652400001 https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/BFJ-11-2022-0972/full/html https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000980652400001	Q2	Food Science & Technology	0,444	0,75
5	Săseanu Andreea Simona, Ghiță Simona Ioana, Albăstroiu Irina, Stoian Carmen-Alexandra - Aspects of Digitalization and Related Impact on Green Tourism in European Countries, <i>Information</i> 11(11), 2020, 507 eISSN: 2078-2489 DOI:10.3390/info11110507 WOS: 00059402170000 https://www.mdpi.com/2078-2489/11/11/507 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000594021700001	Steiger, R., Demiroglu, O.C., Pons, M., Salim, E. - Climate and Carbon Risk of Tourism in Europe, <i>Journal of Sustainable Tourism</i>, 2022, pp.1-31 ISSN: 0966-9582 eISSN: 1747-7646 DOI:10.1080/09669582.2022.2163653 WOS:000910731200001 https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/09669582.2022.2163653 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000910731200001	Q1	Green & Sustainable Science & Technology	1,590	1
6	Albăstroiu Irina, Felea Mihai - Enhancing the Shopping Experience through QR Codes: the Perspective of the Romanian Users, <i>Amfiteatru Economic</i>, 17(39), 2015, pp.553-566 ISSN Print: 1582-9146 e-ISSN: 2247-9104	Trivedi, R., Teichert, T., Hardeck, D. - Effectiveness of pull-based print advertising with QR codes. Role of consumer involvement and advertisement appeal, <i>European Journal of Marketing</i>, 54(1), 2020, pp.145-167.	Q2	Business	1,170	0,75

	WOS: 000365279900004 http://www.amfiteatruonline.ro/temp/Article_2409.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000365279900004	ISSN: 0309-0566 e-ISSN: 1758-7123 DOI:10.1108/EJM-06-2018-0383 WOS: 000501979900001 https://www.emerald.com/insight/content/doi/10.1108/EJM-06-2018-0383/full/html?skipTracking=true https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000501979900001				
7	Albăstroiu Irina, Felea Mihai, Vasiliu Cristinel - Geographic Information System - Modern Teaching Method in Business Administration, <i>Amfiteatru Economic</i>, 16(37), 2014, pp.770-783. ISSN Print: 1582-9146 e-ISSN: 2247-9104 WOS: 000344542400006 http://www.amfiteatruonline.ro/temp/Article_1312.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000344542400006	Buzo-Sanchez, I.J., Mínguez, C., De Lázaro-Torres, M.L. - Expert Perspectives on GIS Use in Spanish Geographic Education, <i>International Journal of Digital Earth</i>, 15(1), 2022, pp.1205-1219 ISSN: 1753-8947 eISSN: 1753-8955 DOI:10.1080/17538947.2022.2096131 WOS: 000820685000001 https://www.tandfonline.com/doi/pdf/10.1080/17538947.2022.2096131 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000820685000001	Q2	Remote Sensing	0,846	0,75
8	Albăstroiu Irina, Felea Mihai, Vasiliu Cristinel - Geographic Information System - Modern Teaching Method in Business Administration, <i>Amfiteatru Economic</i>, 16(37), 2014, pp.770-783. ISSN Print: 1582-9146 e-ISSN: 2247-9104 WOS: 000344542400006 http://www.amfiteatruonline.ro/temp/Article_1312.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000344542400006	Fombuena, A. - Unmanned Aerial Vehicles and Spatial Thinking Boarding Education with Geotechnology and Drones, <i>IEEE Geoscience and Remote Sensing Magazine</i>, 5(3), 2017, pp.8-18 ISSN: 2473-2397 e-ISSN: 2168-6831 DOI:10.1109/MGRS.2017.2710054 WOS: 000411276300003 https://ieeexplore.ieee.org/document/8038992 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000411276300003	Q1	Remote Sensing	4,226	1
9	Mărunțelu (Albăstroiu) Irina - The Particularities of Logistics Related to e-Commerce, <i>Amfiteatru</i>	Al Mashalah, H., Hassini, E., Gunasekaran, A., Bhatt, D.M. - The Impact of Digital Transformation on Supply				

	<i>Economic</i> , 10(24), 2008, pp.177-191 ISSN Print: 1582-9146 e-ISSN: 2247–9104 WOS:000259826700015 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_33.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000259826700015	Chains Through E-Commerce: Literature Review and a Framework, <i>Transportation Research Part E - Logistics and Transportation Review</i> , 165, 2022, 102837 ISSN: 1366-5545 eISSN: 1878-5794 DOI:10.1016/j.tre.2022.102837 WOS: 000864739500005 https://www.sciencedirect.com/science/article/abs/pii/S1366554522002216 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000864739500005	Q1	Economics	1,790	1
10	Mărunțelu (Albăstroiu) Irina - The Particularities of Logistics Related to e-Commerce, <i>Amfiteatru Economic</i> , 10(24), 2008, pp.177-191 ISSN Print: 1582-9146 e-ISSN: 2247–9104 WOS:000259826700015 http://www.amfiteatruconomic.ro/temp/Article_33.pdf https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000259826700015	Mismar, H., Shamayleh, A., Qazi, A. - Prioritizing Risks in Last Mile Delivery: A Bayesian Belief Network Approach, <i>IEEE Access</i> , 10, 2022, pp. 118551-118562 ISSN: 2169-3536 DOI10.1109/ACCESS.2022.3220626 WOS: 000886155600001 https://ieeexplore.ieee.org/document/9941076 https://www.webofscience.com/wos/woscc/full-record/WOS:000886155600001	Q2	Computer Science, Information Systems	0,685	0,75
TOTAL Punctaj C						8,50

Situația îndeplinirii criteriilor

Criterii profesor	Punctaj obținut
S_{≥4}	30,67
P_{≥2}	22,17
C_{≥1,2}	8,50

Data: 10.01.2024

Candidat: Irina Albăstroiu - Năstase